Gbrifrtan ein £auS mit £of unb SBeinbergen ju 3ettingen erworben, aud) verdugerte ©efi&ungen

ber Slbtei cmgcl6fi unb ju einer ÜÄemorte gefdjenft fy&kt. — 1116.

In nomine sanetf et indiuidue, trinitatis notum sit omnibus pie in christum niuentibus. quod ego Frietheriau

sanetf coloniensis ecclesie humilis per dei gratiam minister peticione fratris nostri Cristiani gladebaeeiuit ecclesie

abbatis admonilus. dignum duxerim opera caritatis cius littcris eommendare. et testamentum ordinationis quarundam

reruin ecclesiasticarum sicut ipse disposuit ordinando confirmare. Prout enira uiridica ipsius didieimus relatione.

ipsc sub predecessore suo uenerabili patre Adelberone adhuc constitutus sepe numero ingemisecns non parui meroris

afficiebatur singultu. quia uidebut possessiones ecclesie in manus extrancas deuenisse et minoren cottidic. Igitur

ut filius et baue professionis alumnus ad maioris pendens nutum. necesse duxit ut spiritnlis patris et pii prouisoris

licentiara atque consensum inquircret in bis que fecit. inquisiuit ergo et consecutus est iugiter. siquidem in caritate

paterni afiectus per oninia uoluntati cius annuit laborem eius consolatorie suasu placido demuleens. Kt factum est

dum boiif memorie, idem predecessor suus in diebus uitf stif laboris et deuotionis sue oblationem oflerret doniino.

Siquidem pro anniuersario suo contradidit Müs et fratribus suis possessionem qu? fuit Kühonis domum seiiieet

propriam cum suis appenditiis. orto uinee,. torculari. curti. et VI. partibus uinearum in montanis. quas ipse ipsius

Cristiani consilii et laboris bene usus ministerio comparauerat X. marcis in uilla Cetlhanch. deputauit eisdem

etiam pro anniuersario aninie eiusdem Cristiani medium ortum ainej qui appendet doinui ciusdein uiri quem appretiauit

idem ab eodem in eadem uilla Celthanclc. IUI. marcis quas sine dampno et omni minutia ecclesiastice rci contraxerat.

Verum enimuero domino Adelberone uniuersf carnis uiam ingresso cuius memoria in benediciione sit ipse Crislianus

per gratiam dei sucecssor eius effectus in precordiis destinauit. ut bene faciendo et in domiuo laborando anime

sue prospiceret. et recordationem nominis sui posteris commendaret cum aliquantulo caritalis beneficio. Conuentione

autem facta ex V. marcis. item emit a memorato Rübone. in memorata uilla Celtanch. II. partes uinearum.

' Sit CrHäriina bei Ortt f. uut« »t. 203. - ' SBtecn tief« Orte »«gl. 9lr. 252.
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qnaram reditas in opus ministen i et refectionis fratrum pauperum quoqoo in die depositionis sue dandos per mantts